ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
POR EL PERIODO DEL 1° DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2012

Y DEL 1° DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2012

CONCEPTO

TRIMESTRE

ACUMULADO

PODER EJECUTIVO

PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIAL

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

FIDEICOMISOS ESTATALES

ORGANOS AUTONOMOS

MUNICIPIOS

TOTAL

$

3,610,716,600

81,513,100

228,423,228

4,611,401,905

1,101,436,706

70,105,940

1,796,894,187

11,500,491,666 $

10,108,573,415

244,468,154

565,337,626

12,807,595,811

3,297,598,509

222,413,670

5,241,359,378

32,487,346,563



